
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No. 

06 

64 

04 

94 

31 

51 

05 

02 

Class 

NA 

NA 

NA 

NA 

NA 

NA 

NA 

NA 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Name 

今岡 陸駆斗 

溝口 來也 

甲木 忍 

寺原 雅人 

江崎 虎太郎 

柿田 幸大 

志喜屋 春太 

山崎 陽太 

Team 

ＴＥＡＭ　ＳＫＲ 

ｗｉｔｈ　Ｔ－ｆａｃｔｅｒ 

赤間ホンダ 

アリーレーシング 

ＭＡＲＵＳＡＮ　ＲＡＣＩＮＧ 

チームＨｅｙジョージ 

ＹＯＵＳＨＯＰちしきＲＴくまお 

Model 

KX250 

KX250 

CRF250R 

CRF250R 

CRF250R 

CRF250R 

CRF250R 

YZ250F 

Laps 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

Total Time 

17:55.230 

18:02.986 

18:31.520 

18:34.728 

18:36.943 

18:55.718 

19:36.379 

19:56.536 

Diff 

7.756 

36.290 

39.498 

41.713 

1:00.488 

1:41.149 

2:01.306 

BestLap 

1:59.317 

1:59.045 

2:03.165 

2:03.478 

2:02.974 

2:04.178 

2:04.035 

2:12.791 

In Lap 

7 

3 

3 

3 

5 

5 

4 

7 

周回数の多い順

2位との差 

7.756 

平均時速 

51.226 

ベストラップ 

1:59.045 

ベスト平均時速 

51.409 

ベストラップ保持者： 

64 - 溝口 來也 

作成日： 2025/03/09 11:38:16 

［審査委員長］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［競技監督］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［計時長］ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Rainbow Motor School (HSR Kyushu) 

2025MFJ九州モトクロス選手権シリーズ第1戦 熊本大会 
ナショナル 

NA_ヒート1 

レース (15:00 と 1 Laps) 開始時間 11:17:52 

HSR九州モトクロスコース 1.700 km 

2025/03/09 11:25 

user
タイプライターテキスト
発表

user
タイプライターテキスト
No.05

user
タイプライターテキスト
※発表後、20分以内に抗議なき場合は正式結果とする。

user
長方形



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

No. 

06 

64 

04 

94 

31 

05 

51 

92 

02 

Class 

NA 

NA 

NA 

NA 

NA 

NA 

NA 

NA 

NA 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Name 

今岡 陸駆斗 

溝口 來也 

甲木 忍 

寺原 雅人 

江崎 虎太郎 

志喜屋 春太 

柿田 幸大 

齋藤 朝陽 

山崎 陽太 

Team 

ＴＥＡＭ　ＳＫＲ 

ｗｉｔｈ　Ｔ－ｆａｃｔｅｒ 

赤間ホンダ 

アリーレーシング 

ＭＡＲＵＳＡＮ　ＲＡＣＩＮＧ 

チームＨｅｙジョージ 

ＹＯＵＳＨＯＰちしきＲＴくまお 

Model 

KX250 

KX250 

CRF250R 

CRF250R 

CRF250R 

CRF250R 

CRF250R 

CRF250R 

YZ250F 

Laps 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

Total Time 

18:00.048 

18:06.956 

18:49.954 

18:59.883 

19:06.219 

19:14.290 

19:14.466 

19:29.311 

19:59.891 

Diff 

6.908 

49.906 

59.835 

1:06.171 

1:14.242 

1:14.418 

1:29.263 

1:59.843 

BestLap 

1:59.640 

1:59.604 

2:04.444 

2:04.273 

2:04.235 

2:04.916 

2:05.239 

2:06.938 

2:12.680 

In Lap 

8 

4 

3 

3 

8 

2 

2 

2 

4 

周回数の多い順

2位との差 

6.908 

平均時速 

50.998 

ベストラップ 

1:59.604 

ベスト平均時速 

51.169 

ベストラップ保持者： 

64 - 溝口 來也 

作成日： 2025/03/09 15:07:56 

［審査委員長］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［競技監督］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［計時長］ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Rainbow Motor School (HSR Kyushu) 

2025MFJ九州モトクロス選手権シリーズ第1戦 熊本大会 
ナショナル 

NA_ヒート2 

レース (15:00 と 1 Laps) 開始時間 14:46:42 

HSR九州モトクロスコース 1.700 km 

2025/03/09 14:50 

user
タイプライターテキスト
No.12

user
タイプライターテキスト
発表

user
タイプライターテキスト
※発表後、20分以内に抗議なき場合は正式結果とする。

user
長方形



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

No. 

06 

64 

04 

94 

31 

05 

51 

02 

92 

Class 

NA 

NA 

NA 

NA 

NA 

NA 

NA 

NA 

NA 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Name 

今岡 陸駆斗 

溝口 來也 

甲木 忍 

寺原 雅人 

江崎 虎太郎 

志喜屋 春太 

柿田 幸大 

山崎 陽太 

齋藤 朝陽 

Team 

ＴＥＡＭ　ＳＫＲ 

ｗｉｔｈ　Ｔ－ｆａｃｔｅｒ 

赤間ホンダ 

アリーレーシング 

ＭＡＲＵＳＡＮ　ＲＡＣＩＮＧ 

チームＨｅｙジョージ 

ＹＯＵＳＨＯＰちしきＲＴくまお 

Model 

KX250 

KX250 

CRF250R 

CRF250R 

CRF250R 

CRF250R 

CRF250R 

YZ250F 

CRF250R 

Total points 

70 

64 

60 

56 

52 

49 

49 

45 

23 

Heat1 

35 

32 

30 

28 

26 

24 

25 

23 

-- 

Heat2 

35 

32 

30 

28 

26 

25 

24 

22 

23 

Heat2 

作成日： 2025/03/09 15:19:39 

［審査委員長］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［競技監督］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［計時長］ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Rainbow Motor School (HSR Kyushu) 

2025MFJ九州モトクロス選手権シリーズ第1戦 熊本大会 
ナショナル 

NA_総合結果 

HSR九州モトクロスコース 1.700 km 

user
長方形




